
Petra H. (Petra0075) ID 20282 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky!
 Vítám vás na našich stránkách. Oblečení je jen po mé dcerce Aničce a vše je vyprané v dětské pracím prášku a vyžehlené. Na
požádání mohu věci přeměřit a zaslat rozměřy či detailní foto.
 Upřednostňuji osobní odběr. Sháním maminky,co mají holčičku a mají zájem nakupovat značkové oblečení od nás.Vyřazujeme
oblečení většinou od vel. 80 a výše.
 Další nové oblečení na prodej (převážně NEXT) na www.mamca.cz - ID 804

 ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíček posílám doporučeně, až po připsání peněz na účet. Rezervaci držím maximálně 5 dnů včetně připsání Kč. Kontaktuji
vždy prvního zájemce, teprve po zrušení rezervace prvním zájemcem, kontaktuji dalšího. Vznesení dotazu neberu jako
rezervaci. Chcete-li obleceni pouze premerit, rada premerim, ale nepovazuji takovouto zpravu za rezervaci. Věci inzeruji i
jinde, tak se může stát, že i když jste první zájemce může být věc již prodaná i když se snažím inzeráty co nejdříve
aktualizovat.
 O odeslání balíčku vás budu informovat a prosím pak též o zprávu, že zásilka dorazila v pořádku.

 POŠTOVNÉ OD 1.1.2009 se upravuje dle nových ceníků !!!

 doporučené psaní od 500g do 1 kg: 43,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
 doporučené psaní od 1kg: 49,- Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
 cenné balíčky (od 2 kg nebo více než 500,-, dále balíčky vyšší než 5 cm) 58-70,- Kč (podle váhy)

 Přesáhne-li Vaše objednávka 500 Kč, posílám jako pojištěný balík. 58-70,- Kč/při ceně nad 500,-/

 Dobírku nedělám!
 Upřednosňuji osobní odběr, jsem z Prahy 10. Po domluvě možno někam přivézt.

 Upozorňuji, že chodím na poštu jen 1x týdně.

 Děkuji Vám za nákup. Pokud jste byly spokojené, budu ráda za Vaše hodnocení.

 Petra H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

